
г. Москва 

О проведе11ии в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» соревнований по «Футбольному 

двоеборью» в рамках Чемпионата России по фиджитал-спорту 

На основании письма Общероссийской физкультурно-епортивной общественной 

организации «Всероссийская федерация фиджитал спорта (функционально-цифрового 
спорта)» N2 107 от 14.09.2023 г., в целях реализации Календарного плана воспитательной 
работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, а также 
популяризации здорового образа жизни и реализации спортивного потенциала молодежи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести соревнования по «Футбольному двоеборью» в рамках Чемпионата России 
по фиджитал-спорту (далее - Соревнования) 17 сентября 2023 года согласно программе 
(Приложение l)на стадионе МЭИ «Энергия» совместно с Общероссийской физкультурно

епортивной общественной организацией «Всероссийская федерация фиджитал спорта 

(функционально-цифрового спорта)». Ответственный организатор начальник 

управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Власов В.А. 

2. Директору спортивно-технического центра МЭИ Борисову А.С. подготовить 

спортивные объекты стадиона МЭИ «Энергия» и обеспечить техническое 

сопровождение Соревнований согласно программе (Приложение 1 ). 
3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение 

Соревнований в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению правопорядка 
силами ЦКОП во время проведения Соревнований, а также обеспечить проход участников 

,_r/ на стадион МЭИ «Энергия». 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной 

политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


